Raynaldus florenti in ætate an. 1126 circiter è viuus sublatus, in eade maxima Catanensî honorificè iacet; relicta vxore vidua Adelacta duobus cum filiis Adam, & Mathilde m.

Porrò Adelacia, religiosissima Comitissa suis in oppidis plura edificauit, ditauitq; monasteria: Aderionis, S. Maria de Gratia, nunc de Caua, quod an. 1134. Ecclesiæ Catanensî dedit sic: *Ego Adelacia neptis domini Regis Rogerij vnâ cum filijs meis Adam, & Mathilde dedi &c.* an. 1134. aliud S. Maria de Robore Grosso extra Hadranum, vt testatur Martialis Episcopus Catanensî in suo priuilegio. scripto an. 1313. his verbis: *Per illustrem Dominam Adelaciam quondam Regis Rogerij neptem, & filiam Ranulphi de Monte-Canuseo; vnde ille de Grossis n loquens de Monasterio S. Nicolai de Arenis ait: ab Adelacia Comitiss Rogerij ex Metilde filia nepte Ranulphi Machabei Montis-Canusei, & Auellanæ Comitiss uxore, more suo errat, modò Machabei, modò Maniaco Ranulphū appellat. Adelacia Rogerij Sicilia Comitiss ex Metilde filia neptis, ex Radulpho Maniaco Montis Canusei, & Auellana Comite o. item, & Monasteriū benedictin. S. Maria de Scalas p. anno 1140 Ecclesiæ Cephalad. Ecclesiæ S. Petri Collisani q, & Prioratu S. Andree de Platia Ecclesiæ n. Elię Aderionis r, & anno 1150. monialium S. Lucia extra Hadranum s, tandem in sui oppidi Calatanixectę obiit castello, & in illius sacello iquentum est cadauer an. 1600.*

De Adam primogenito Adelaciæ leges in donatione Ecclesiæ S. Petri Collisani an. 1140. *Ego Adam Auenelli filius domina Adelaciæ neptis Rogerij gloriofissimi Regis Italia.* eiusdem Regis deinde fuit gener Adam,

a ex Faic  
cando  
Bemū ad  
an. 1131.  
f. 162. Car.  
f. 260.  
b Capyc. l.  
1. f. 7.  
c ex eodem.  
d ad.  
e ad anno  
1112. f. 106  
ne fol. 392.

g l. 11. f. 809  
b de fami-  
lia Gascia  
na f. 182.  
i fol. 105.  
K. nos 13.  
fol. 25.

l ibidē. &  
in Eccl. Ce-  
phal ad an.  
1140 f. 42. 1  
m nos 13.  
f. 24 & 29

n in sus no  
nij. na no.  
1220. fol.  
120.

o ibidē fol.  
123.  
p nos 1. 3.  
fol. 113.  
q ibidē fo.  
411.  
r ibidē fo.  
365  
s ibidem  
fol. 102.

Anno  
Cbr.  
1096

Adam, vt dicemus. *de Methilde* Adæ huius sorore, quæ tórtè infâs obijt, nihil habeo. *Simonem* eiusdem Adelaſiæ germanum fratrem, in Sicilia Comitatu Buteræ auctum lego in crectionis Prioratus S. Andree de Platia an. 1096. priuilegio<sup>a</sup>, eûq; nepotè Comitis Rogerij.

2. *Flandria*, seu *Flandria* secunda fuit Comitis Rogerij filia, quæ primùm nupſit *Hugoni Gozeſta*, siue *Malmozeſto b*, malè *Guerrera c*, nobiliffimo ex Northmanno genere, atque militia præſtantiffimo viro iuxta Catanam à Saracenis an. 1075. occiſo d. ac deinde ad ſecundas cõualuit nuptias *Comitis Henrici filij Mafredi Marchionis* Lombardi genere cum dominatus Paternionis, vbi ſuam fixit ſedem, & Policaſtri dote. *Henricus Adelaſiæ* tertie Rogerij Comitis germanus erat frater. Idem *Henricus* in priuili. an. 1136. f ind. 14. ait: *Ego Henricus Dei gratia, & regia Comes, & Marchio pro anima domini glorioſi Comitis Rogerij, & domina Adelaſiæ Regina mea ſororis*. dicitur *gratia regia Comes*, tórtè Policaſtri, cuius fuit hæres filius, dicitur *Marchio*, veliure quondam patris *Manfredi*, vel more Lombardo ex *Marchionibus Muferrati*. ex *Flädina* hos ſuſcepit filios, vt in priuilegio S. Mariæ de loſophat Paternionis an. 1124. & confirmata conſenſu *Flandina uxoris mea huc Rogerij, atque Simonis, necnon Manfredi, atque Iordani filiorum meorum*. Rogerium hunc fratrem *Simonis* ſubſcriptum inuenies. *Simon* ergo primo loco natus in Policaſtri Comitatu ſuſceſſit, ita in priuilegio dotationis S. Mariæ de Licodia: *ego Simon Policaſtri Comes, et Thomasia uxor mea, & in alio ſcripto Meſſanæ. an. 1156. 14 ind. confirmante VVilhelmo Rege* dotationè S. Leonis Aethnæ, habetur: *Simon Comes Policaſtri filius quondam Comitis Henrici Lombardi*. Ex *Simone* hoc, & *Thomaſia* coniugibus tres procreati ſunt filii, vti mox docebit, quod aſſeram diploma: 1. *Ego Manfredus Dominus Mazarini Comitis Simonis filius ad ſalutem anime glorioſi Comitis Rogerij proaui mei, & uxoris eius Adelaſiæ Regina, & vt proſit anima Henrici aui mei, & eius coniugis Comitiſſæ Flandriæ, & vt miſereatur Deus Domino patri meo Simoni, annuente, & conſentiente Beatrice uxore mea*. ann. 1143. alio ex diplomate græco<sup>b</sup> dono *Epifcopo Syracuſano* egeſtate iam pridem laboranti oppidum *Mazarini*; paulò ante eidem *Epifcopo Caſale S. Vincentij* cum duobus *Molendinis i*, & ex alio diplomate dat. an. 1154. *Eccleſiæ S. Mariæ, quam nuper in Mazarino conſtruxerã, offero totam ipſam terram, quæ eſt in loco, & ſuper loco k*. cum his ſubſcriptionibus † Signũ manus domini *Odonis de Arcadia* patris prædictæ domine *Beatricis*. † Signum manus domini *Rogerij filij præſcripti Comitis Simonis* fratris vidui iã dicti domini *Manfredi*. † Signum manus domini *Angoſti filij VVilhel. de Pucio* ſororij vidui prædicti domini *Manfredi*.

3. *Iuditha filij Comitis Rogerij* in priuili. eccleſiæ Paſt. an. 1111. l ſubſcripta eſt; eamque *Gileſtam* haud rectè appellat *Fazellus m* ait: quòd fuit *Rogerij Siciliae Comitis ex Adelaſiæ ſecunda eius uxore, filia, & Rogerij Regis germana, quæ Roberti Zamparroni Comitis amores experta, cum eo a patre auſugit. At non diu poſt ſtuprum eidem Zamparrono connubio coniuncta, à patre benignè recepta oppido, ſeu caſtro Sa:ca cù adiacenti regione dotata eſt. Ex Iuditha, & Roberto iſto cognomento Zamparrono Baſſauilla genere Northmanno Conuerſani Comite,*

a ibidem f.  
102.b de eius p  
clarè geſſit  
in chronic.  
Caſcume.  
c Mauroli.  
3. f. 95.  
d Fazell. fo.  
435.e ex priuili.  
S. Mariæ Io  
ſophat. ann.  
1114. nos  
l. 3. fol. 82.  
112.f ibidè vbi  
eius geneſi  
ſim habes.  
g in priuili.  
80.b apud Fa-  
zell. in ſine  
l. 10. f. 651.  
i in noſtro  
l. 3. f. 154.  
k ibid fol.  
159.l f. 390.  
m dec. l. 17  
fol. 243. &  
nos de ea l.  
3. f. 335. &  
334.

a ex Capry.  
cfol. 12. f. 63  
b fol. 446.  
447.

c nos l. 3. f.  
277.

d Ferrill f.  
417. &  
Mauroll. 3  
f 98  
e Ordor. l. 3  
f 49.  
sex tab. e.  
cl. f. p. cl. f.

g vide Sci  
pionē A.  
miratū de  
ea fam.  
h in tab. or  
bis Pan an.  
1312. fol.  
42.  
i Ordoric.  
l. 12. f. 884  
K l. 3. f. 98

l supra fol.  
Obitus,  
& sepul  
chrūm  
Comitis  
Rogerij  
m apud Ca  
raccol fol.  
119.

lus suc  
cessio  
nis.  
nl. 1; fol.  
897.

\* huc est fi  
lia Comitis  
Rocēin. et  
panò ante  
dixit x A  
delisi. hae.  
n. 1. 3. jcl.  
274.

Ciuitatis de Florentino, ac Drogonaræ domino exortus est alter *Anno.*  
*C. h. 1*  
Robertus Bassauilla patris hæres, ab Guillemo I. cuius solemni in *1100*  
terfuit coronationis, Comitatus Loricelli, seu Lauricelli titulo au  
ctus est. de eo sic Fazellus b: Robertus Comes Loricelli, Guillelmi I. Re  
gis consobrini, qui se à Rogerio Rege Auunculo in vltima voluntate Regno,  
si filius parum idoneus videretur profectum in mare, & ad imperium aspi  
rare, Maio verbis multis Regi persuasit: ex hoc multatur, & à Guillemo  
II. inde reuocatur. idem Rex N fratrem huius Comitis Roberti ec  
clesiæ Agrigentinae præficiendum curauit.

4 *Buſilla*, seu *Elaterja* filia à Comite Rogerio genitore de consilio  
Papæ Vrbanii II. nuptui traditur an. 1093. *Alemanno Vngarorū Regi* d.

5 *Vilasta* verò an. 1095. *Conrado Henrici IV. Imperat.* prognato.  
6 *Matbildis* minor Roberti de Aceto *VVilhelmi Aucensis North*  
*mā* e filii vxor, vt cōstat ex priuil. f Anno 1095. ind. 3. *Ego Robertus Comes*  
*VVilhelmi de Auceto filius pro remedio anime mee, & pro anime prelibati*  
*patris mei diui recordi, & pro salute Comitissa Matbildis vxoris mee, vt il*  
*lam Deus ab infirmitate corporis liberet, dāse, & cōcedēte eadem Comitissa*  
*Matbildis, ac et de voluntate gloriosiss. Comitis Rogerij, & probissima Comitij*  
*se Erēburge digniss. patris, & matris eius dominorū meorū Ambrosio Lipa*  
*ritano vener. Abbati dono, & c. † Robertus Comes de Auceto, Comitissa Ma*  
*tbildis, Robert. Treyn. Epif. Guarinus Roberti Aucensis Comitis filius. 2*  
*De Tertia Comitis Rogerij vxore, & ex ea filijs.*